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Z młodymi ekspertami o Strategii Bezpieczeństwa Narodowego

25 listopada br. minister Stanisław Koziej spotkał się z młodymi doktorantami
specjalizującymi się w badaniach nad bezpieczeństwem, aby przedstawić im założenia
nowej Strategii Bezpieczeństwa Narodowego RP, zatwierdzonej przez Prezydenta
Bronisława Komorowskiego 5 listopada br. Spotkanie odbyło się w formule Strategicznego
Forum Bezpieczeństwa.

W swojej prezentacji szef BBN zwrócił uwagę przede wszystkim na wszechstronność nowej strategii, której
całościowe i pełne podejście do zagadnień bezpieczeństwa narodowego znacząco wyróżnia ją dziś pośród innych
tego typu dokumentów, tworzonych przez inne państwa.

To szerokie ujęcie polega na postrzeganiu bezpieczeństwa wielowymiarowo – począwszy od klasycznego wymiaru
militarnego, poprzez wymiary ochronne, społeczne, gospodarcze, po energetyczne czy ekologiczne.

ZOBACZ: Prezentacja szefa BBN

Minister Stanisław Koziej zwrócił także uwagę, że całościowe podejście do spraw bezpieczeństwa jest widoczne
też zawartej w strategii analizie środowiska bezpieczeństwa RP, w wymiarze globalnym, regionalnym i
wewnętrznym.

Wskazywane zagrożenia dotyczą nie tylko kwestii możliwej presji wojskowej, prowokacji militarnych, czy groźby
bezpośredniej agresji, ale również spraw zależności energetycznej gospodarki, wrażliwości na atak w
cyberprzestrzeni, czy też wewnętrznego problemu demograficznego.

Także w ramach działań przygotowujących system bezpieczeństwa narodowego do sprostania potencjalnym
zagrożeniom, zwraca się szczególną uwagę  na konieczność integracji podsystemu kierowania bezpieczeństwem
narodowym.
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Było to już kolejne spotkania szefa BBN w formule Strategicznego Forum Bezpieczeństwa z udziałem młodych
niezależnych ekspertów, wywodzących się ze środowisk akademickich i struktur pozarządowych. Dotychczas
rozmawiano m.in. o konflikcie rosyjsko-ukraińskim oraz o rezultatach szczytu NATO w Newport.
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